

Договор
№ 01715
от 25.07.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гашева Ольга Нико-
лаевна
(фамилия, инициалы)

17 сентября 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное автономное
учреждение Архангельской области
"Центр оценки качества
образования"

(полное наименование работодателя)

163072, г. Архангельск, проспект Ломоносова 270

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2901195486

(ИНН работодателя)





1092901007968

(ОГРН работодателя)

63.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Никонова Наталья Алексеевна (Ф.И.О.)	17.09.2018 (дата)
 (подпись)	Максимова Юлия Евгеньевна (Ф.И.О.)	17.09.2018 (дата)
 (подпись)	Выучейская Наталья Вячеславовна (Ф.И.О.)	18.09.2018 (дата)
 (подпись)	Малыгина Алла Юрьевна (Ф.И.О.)	17.09.2018 (дата)

	дарственной политики в сфере образования																						
4	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организационной и кадровой работы																						
8	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Гашева Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 14.09.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)  (подпись) Никонова Наталья Алексеевна (Ф.И.О.) 14.09.2018 (дата)

Начальник отдела организационной и кадровой работы (должность)  (подпись) Максимова Юлия Евгеньевна (Ф.И.О.) 17.09.2018 (дата)

Начальник информационно-аналитического отдела (должность)  (подпись) Выучейская Наталья Вячеславовна (Ф.И.О.) 14.09.2018 (дата)

Начальник отдела мониторинга качества образования (должность)  (подпись) Малыгина Алла Юрьевна (Ф.И.О.) 17.09.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1276 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Бурменская О.П. (Ф.И.О.) 21.08.2018 (дата)

